
HVNB 2024/25

Oberliga Frauen Staffel Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG SV F-fehn./TuS P-fehn 20 15 1 4 561 : 505 +56 31 : 9
2 TuS Komet Arsten 20 14 1 5 573 : 528 +45 29 : 11
3 TV Oyten II 20 11 1 8 547 : 528 +19 23 : 17
4 TV Cloppenburg 20 10 2 8 554 : 533 +21 22 : 18
5 Handballverein Lüneburg 20 10 2 8 564 : 549 +15 22 : 18
6 VfL Stade II 20 10 1 9 477 : 469 +8 21 : 19
7 SG Neuenhaus/Uelsen 20 9 0 11 552 : 559 -7 18 : 22
8 TV Neerstedt 20 7 1 12 482 : 519 -37 15 : 25
9 MTV Eyendorf 20 6 3 11 472 : 480 -8 15 : 25

10 SV Höltinghausen 20 6 2 12 501 : 534 -33 14 : 26
11 MTV Tostedt 20 4 2 14 499 : 578 -79 10 : 30
12 zurückgezogen am 02.08.2024

Spielleiter-Kontaktadresse
Schoof, Jens, An der Burgstelle 23, 28197 Bremen, Mobil:
0172-4221344, jens.schoof@hvnb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

07.09.2024 
 
 

17:00  813037
17:15  603106
19:00  609145

TV Neerstedt
MTV Eyendorf
TV Oyten II

TuS Komet Arsten
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
SG Neuenhaus/Uelsen

23:25
29:29
29:27

So. 
 

08.09.2024 
 

17:00  603118
17:00  608178

MTV Tostedt
VfL Stade II

TV Cloppenburg
SV Höltinghausen

28:34
30:21

Sa. 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 

15:00  809110
17:00  101103
17:30  803178
19:00  809102
19:30  813056

SV Höltinghausen
TuS Komet Arsten
SG Neuenhaus/Uelsen
TV Cloppenburg
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TV Neerstedt
Handballverein Lüneburg
VfL Stade II
MTV Eyendorf
TV Oyten II

25:19
21:26
21:25
29:32
29:25

Fr. 20.09.2024 20:00  813037 TV Neerstedt SG Neuenhaus/Uelsen 30:29
Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

16:00  609145
17:00  603118
17:00  605150
17:30  813056

TV Oyten II
MTV Tostedt
Handballverein Lüneburg
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

VfL Stade II
TuS Komet Arsten
SV Höltinghausen
TV Cloppenburg

33:21
24:28
35:25
32:27

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

16:00  809102
17:00  101103
18:00  809110
19:30  803178

TV Cloppenburg
TuS Komet Arsten
SV Höltinghausen
SG Neuenhaus/Uelsen

TV Oyten II
MTV Eyendorf
MTV Tostedt
Handballverein Lüneburg

41:34
29:25
29:27
28:31

So. 20.10.2024 14:30  608178 VfL Stade II TV Neerstedt 26:20
Sa. 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 

17:00  603118
17:00  605150
17:15  603106
17:30  813056

MTV Tostedt
Handballverein Lüneburg
MTV Eyendorf
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG Neuenhaus/Uelsen
VfL Stade II
SV Höltinghausen
TuS Komet Arsten

23:28
25:26
26:24
28:35

So. 27.10.2024 13:00  609145 TV Oyten II TV Neerstedt 23:22
Sa. 02.11.2024 17:30  101103 TuS Komet Arsten SV Höltinghausen 27:20
Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

17:00  608178
17:30  101103
19:30  803178
19:30  813037

VfL Stade II
TuS Komet Arsten
SG Neuenhaus/Uelsen
TV Neerstedt

MTV Tostedt
TV Cloppenburg
MTV Eyendorf
Handballverein Lüneburg

26:27
32:26
32:27
25:23

So. 10.11.2024 15:00  809110 SV Höltinghausen SG SV F-fehn./TuS P-fehn 22:23
Fr. 15.11.2024 19:30  813056 SG SV F-fehn./TuS P-fehn SG Neuenhaus/Uelsen 27:28
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HVNB 2024/25

Oberliga Frauen Staffel Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

16.11.2024 
 
 

16:15  809102
17:00  603118
17:15  603106

TV Cloppenburg
MTV Tostedt
MTV Eyendorf

SV Höltinghausen
TV Neerstedt
VfL Stade II

28:28
24:25
22:26

So. 17.11.2024 13:00  609145 TV Oyten II Handballverein Lüneburg 24:20
Sa. 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 

17:00  813037
17:00  608178
17:00  605150
17:30  803178

TV Neerstedt
VfL Stade II
Handballverein Lüneburg
SG Neuenhaus/Uelsen

MTV Eyendorf
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
MTV Tostedt
TV Cloppenburg

24:22
24:25
30:30
28:33

Sa. 
 
 

30.11.2024 
 
 

16:15  809102
17:00  603118
17:15  603106

TV Cloppenburg
MTV Tostedt
MTV Eyendorf

VfL Stade II
TV Oyten II
Handballverein Lüneburg

26:26
27:28
23:23

So. 01.12.2024 15:00  813056 SG SV F-fehn./TuS P-fehn TV Neerstedt 26:24
Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

15:00  609145
17:00  603118
17:00  813037
17:30  803178

TV Oyten II
MTV Tostedt
TV Neerstedt
SG Neuenhaus/Uelsen

SV Höltinghausen
MTV Eyendorf
TV Cloppenburg
TuS Komet Arsten

25:24
24:23
16:23
30:38

So. 08.12.2024 17:45  605150 v Handballverein Lüneburg SG SV F-fehn./TuS P-fehn 26:28
Sa. 14.12.2024 17:30  101103 TuS Komet Arsten TV Oyten II 28:31
Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

16:15  809102
17:00  101103
18:00  809110
19:30  603106

TV Cloppenburg
TuS Komet Arsten
SV Höltinghausen
MTV Eyendorf

Handballverein Lüneburg
VfL Stade II
SG Neuenhaus/Uelsen
TV Oyten II

34:29
28:26
25:24
23:25

Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

14:30  101103 v
17:30  813056
19:00  809102
19:30  803178

TuS Komet Arsten
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
TV Cloppenburg
SG Neuenhaus/Uelsen

TV Neerstedt
MTV Eyendorf
MTV Tostedt
TV Oyten II

36:28
26:25
34:20
23:31

So. 26.01.2025 15:30  809110 SV Höltinghausen VfL Stade II 25:27
Sa. 01.02.2025 17:30  813056 SG SV F-fehn./TuS P-fehn MTV Tostedt 27:20
So. 02.02.2025 15:00  809110 v SV Höltinghausen Handballverein Lüneburg 27:17
Fr. 07.02.2025 20:00  813037 TV Neerstedt SV Höltinghausen 21:21
Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

17:00  609145
17:00  605150
17:00  608178
17:15  603106

TV Oyten II
Handballverein Lüneburg
VfL Stade II
MTV Eyendorf

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
TuS Komet Arsten
SG Neuenhaus/Uelsen
TV Cloppenburg

32:24
30:33
24:25
24:21

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

15.02.2025 
 
 

16:30  101103 v
17:30  803178
19:30  809102 v

TuS Komet Arsten
SG Neuenhaus/Uelsen
TV Cloppenburg

MTV Tostedt
TV Neerstedt
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

32:21
30:29
22:27

So. 16.02.2025 17:00  608178 VfL Stade II TV Oyten II 23:22
Sa. 
 
 

22.02.2025 
 
 

17:00  813037 v
17:15  603106
19:15  609145

TV Neerstedt
MTV Eyendorf
TV Oyten II

VfL Stade II
TuS Komet Arsten
TV Cloppenburg

27:33
23:23
32:17

So. 23.02.2025 17:00  603118 MTV Tostedt SV Höltinghausen 31:30
Sa. 
 

01.03.2025 
 

17:00  608178
19:30  803178

VfL Stade II
SG Neuenhaus/Uelsen

Handballverein Lüneburg
MTV Tostedt

33:27
28:19

Sa. 
 

08.03.2025 
 

16:30  101103 v
17:00  813037

TuS Komet Arsten
TV Neerstedt

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
TV Oyten II

22:26
27:24

Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

16:35  809102
17:00  603118
17:00  605150
17:15  603106

TV Cloppenburg
MTV Tostedt
Handballverein Lüneburg
MTV Eyendorf

TuS Komet Arsten
VfL Stade II
TV Neerstedt
SG Neuenhaus/Uelsen

35:25
35:30
32:27
17:21

So. 16.03.2025 15:30  813056 SG SV F-fehn./TuS P-fehn SV Höltinghausen 26:21
Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

17:00  813037
17:00  605150
17:30  803178
18:00  809110

TV Neerstedt
Handballverein Lüneburg
SG Neuenhaus/Uelsen
SV Höltinghausen

MTV Tostedt
TV Oyten II
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
TV Cloppenburg

25:21
28:25
24:36
25:29

So. 23.03.2025 17:00  608178 VfL Stade II MTV Eyendorf WH
Sa. 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 

16:15  809102
17:00  609145
17:00  603118
17:15  603106
17:30  813056

TV Cloppenburg
TV Oyten II
MTV Tostedt
MTV Eyendorf
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG Neuenhaus/Uelsen
TuS Komet Arsten
Handballverein Lüneburg
TV Neerstedt
VfL Stade II

35:37
23:24
25:32
19:21
33:23

Fr. 04.04.2025 20:00  809110 v SV Höltinghausen MTV Eyendorf 22:21
Sa. 05.04.2025 15:00  605150 v Handballverein Lüneburg SG Neuenhaus/Uelsen 32:27
Fr. 25.04.2025 20:00  813037 TV Neerstedt SG SV F-fehn./TuS P-fehn 24:29
Sa. 
 
 
 

26.04.2025 
 
 
 

17:00  605150
17:00  609145
18:00  608178
18:00  809145

Handballverein Lüneburg
TV Oyten II
VfL Stade II
SV Höltinghausen

MTV Eyendorf
MTV Tostedt
TV Cloppenburg
TuS Komet Arsten

35:27
28:28
WH

30:31
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HVNB 2024/25

Oberliga Frauen Staffel Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

03.05.2025 
 
 
 
 

16:15  809102
17:00  101103
17:30  813056
18:00  809145
19:30  603106

TV Cloppenburg
TuS Komet Arsten
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
SV Höltinghausen
MTV Eyendorf

TV Neerstedt
SG Neuenhaus/Uelsen
Handballverein Lüneburg
TV Oyten II
MTV Tostedt

28:25
29:25
29:30
38:30
30:23

Sa. 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 

16:30  803157 v
17:00  603118
17:00  605150
18:00  608111
19:00  609145

SG Neuenhaus/Uelsen
MTV Tostedt
Handballverein Lüneburg
VfL Stade II
TV Oyten II

SV Höltinghausen
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
TV Cloppenburg
TuS Komet Arsten
MTV Eyendorf

37:19
22:31
33:32
28:27
23:34

Hallenverzeichnis

101103 Bremen-Arsten, Vereinsporthalle TuS Komet Arsten
Egon-Kähler-Str.145, 28279 Bremen

603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf

603118 Tostedt, SH Schützenstraße
Schützenstraße, 21255 Tostedt

605150 Lüneburg, SH Oedeme
Schaperdrift, 21335 Lüneburg (OT Oedeme)

608111 Stade, SH Vincent-Lübeck-Gymnasium
Glückstädter Straße 4, 21682 Stade

608178 Sportcampus Stade (BCR)
Harsefelder Landstr. 200, 21684 Stade

609145 Oyten, SH 1
Pestalozzistraße 10, 28876 Oyten

803157 Uelsen, SZ Eschweg
Eschweg, 49843 Uelsen

803178 Sportzentrum DinkelDuo Neuenhaus
Schulstraße 6, 49828 Neuenhaus

809102 Cloppenburg, TVC-SH
Schulstraße, 49661 Cloppenburg

Hallenverzeichnis

809110 Emstek, SZ
Ostlandstr. 17, 49685 Emstek

809145 Emstek, SZ Bahnhofstr
Bahnhofstr. 1, 49685 Emstek

813037 Neerstedt, SZ
Am Sportplatz 7, 27801 Neerstedt

813056 Edewecht, SH -Friedrichsfehn
Zur Sportwiese, 26188 Edewecht (OT Friedrichsfehn)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 15:11 | Seite 3 von 3


